Declarar vàlid el procediment i adjudicar el Lot 1 del “contracte mixt 
d’obres i subministrament per la instal·lació d’energia fotovoltaica per 
autoconsum col·lectiu a la coberta de la pista esportiva dins del complex 
educatiu el Pla d’Òdena i construcció de la mateixa”, a SOLARTRADEX SL 
(B65264434), pel preu de cent vint-i-set mil dos-cents quatre euros amb tres 
cèntims (127.204,03 €), al qual li correspon per IVA la quantitat de vint-i-sis mil 
set-cents dotze euros amb vuitanta-cinc cèntims (26.712,85 €). 

Segon. Autoritzar i disposar d’un crèdit per import màxim de cent cinquanta-tres 
mil nou-cents setze euros amb vuitanta-set cèntims (153.916,87 €) a càrrec de

[...]

aprovats el dia 19 de gener de 2010 i publicat al BOPB núm. 60 Annex I de 11/03/2010 
(Annex III), a les millores i preu proposats per l’adjudicatari en la seva proposició 
(Annex IV), així com la normativa social, mediambiental, de seguretat i fiscal vigent. 

Segona. El preu del contracte és cent vint-i-set mil dos-cents quatre euros amb tres 
cèntims (127.204,03 €) al qual li correspon per IVA la quantitat de vint-i-sis mil set-
cents dotze euros amb vuitanta-cinc cèntims (26.712,85 €), que s’abonaran contra 
presentació de factura expedida d’acord amb la normativa vigent sobre factura 
electrònica, en els terminis i les condicions establertes en l’article 198 de la LCSP,